
E & 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 

Sertãozinho - PB, 15 de Setembro de 2023. 
DESPACHO Nº TP 00004/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00004/2023, que 
objetiva: Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil, para empreitada por 
menor preço glogal de Obra: Adequação de estradas vicinais no município de Sertãozinho/PB; com 
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente 
vencedor: 

- PORTO BRASIL INCORPORACOES LTDA. 
48.689.684/0001-07 
Valor: R$ 246.531,69 

Publique-se e cumpra-se. 

e 

JOSE DI €A MACHADO 
Prefeito 

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:00. Validação: C25B.0B07.86E6.B880.5B68.C815.B874.D17A. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 85975/23. Data: 09/10/2023 12:41. Responsável: Josenildo Francisco.

168

168



& 

ESTADO DA PARATBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTAOZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 

Sert&ozinho - PB, 15 de Setembro de 2023. 
DESPACHO N° TP 00004/2023-01 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuigdes 

legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitagdo, modalidade Tomada de Precos nº 00004/2023, que objetiva: 

Contratagdo de empresa especializada no ramo de construcdo civil, para empreitada por menor 
preco glogal de Obra: Adequagio de estradas vicinais no municipio de Sertdozinho/PB; com base 
nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

— PORTO BRASIL INCORPORACOES LTDA. 
48.689.684/0001-07 
Valor: R$ 246.531,69 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSE DE 4009 MACHADO 
Prefeito 

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:00. Validação: C25B.0B07.86E6.B880.5B68.C815.B874.D17A. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 85975/23. Data: 09/10/2023 12:41. Responsável: Josenildo Francisco.

169

169


